Bankkonto DE29 4306 0967 6043 9111 00 vom 01.07. bis 30.09.2017

Beleg Nr. | Datum | Einnahme| - Ausgabe | Konto |Was und fiir wen oder was - Anlass / Aktion Bestand
Saldovortrag aus 11/2017( 4.131,46 €
13| 03.07.17 -200,00 € Mitgliedsbeitrag 2017 Welthaus Stuttgart e. V. 3.931,46 €
Kostenweiterleitung von Attac-Tragerverein an Regionalgruppe Stuttgart:
14| 10.07.17 -31,99 € Spriithschablonen-Set 3.899,47 €
15| 17.07.17 -66,00 € Gebiihren fiir Infostand 3.833,47 €
Abschlagszahlg Reisekostenerstattg an Christian Blank i. Zus.hang mit
16| 27.07.17 -1.200,00 € Einsatz furr die NoG20-Demo in HH (20 Einzelpositionen) 2.633,47 €
Ohne 31.07.17 -5,40 € Kontofiihrung Juli 2017 2.628,07 €
Uberweisungsgutschrift M. Pflugrath des Betrags aus dem
Weiterverkauf von 1 Fahrkarte flir den Sonderzug zur NoG20-Demo
Ohne 03.08.17 60,00 € in Hamburg (siehe Anmerkung auf Extrablatt) 2.688,07 €
Zu 16 10.08.17 -726,80 € Restzahlung Reisekostenerstattung an Christian Blank 1.961,27 €
Kostenerstattung an Sigrid Vowinckel: Kopierkosten fiir AK
Globalisierung u. Krieg sowie Raummiete u. Flyer fir Themenrunde
17 28.08.17 -260,19 € des AK Globalisierung u. Krieg am 29.06.2017 1.701,08 €
18 28.08.17 -22,00 € Gebiihren fir Infostand 1.679,08 €
Ohne 31.08.17 -3,80 € Kontofiihrung Aug. 2017 1.675,28 €
Ohne 04.09.17| 1.455,34 € Uberweisung des Attac-Tragervereins: Gruppenmittel 11/2017 3.130,62 €
Kostenerstattung an Alexander Schauenburg: Rechnung Fa.
19 06.09.17 -199,44 € Wiesinger fiir Flyer 2.931,18 €
Kostenerstattung an Alexander Schauenburg: Rechnung Fa. Alsino
20 06.09.17 -60,97 € fir 2 Bauchlidden 2.870,21 €
Kostenerstattung an Alexander Schauenburg: Rechnung Fa.
21 11.09.17 -113,95 € Flyeralarm fiir Flyer 2.756,26 €
Kostenerstattung an Alexander Schauenburg: Rechnung attac,
22 11.09.17 -7,60 € Materialeinkauf (siehe Anmerkung auf Extrablatt) 2.748,66 €
Ohne 29.09.17 -3,90 € Kontoflihrung Sept. 2017 2.744,76 €
Endbestand | 2.744,76 €
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